

Date du document
N° commande
Votre référence
Contrat

26.04.2024
CDE/24/10179281
BC-205083

Adresse de livraison

SYNERLAB SOPHARTEX
58 RUE DE NUISEMENT
28500 VERNOUILLET
France

Adresse de facturation

REDUCIO
5 RUE DU TALUS
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
France

Compte Client Facturation 71292346
Compte Client Livraison 90055902
SIRET 75063569000035
TVA FR90750635690
Contact Client MME VALENTINE
Suivie par Sonyele SANOGO

Cette facture fait suite à votre commande Email en date du 28.03.2024. Conservez la : elle tient lieu de garantie.

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire brut	Remise	Prix unitaire net	Montant HT	% TVA
77765-00J	RUBAN WECARE DYMO NOIR/BLANC 45013 12x7 Garantie: 3 ans retour JPG	10	22.49	Prix Négocié	22.49	224.90	20
88346-00J	LOT 10 CHEMISES BOX D60MM ASSORT 7 COL Garantie: 1 an retour JPG	1	42.60	0.02 %	42.59	42.59	20
71396-00J	STYLO BILLE CAPUCHON PENTEL IZEE BLEU Garantie: 1 an retour JPG	160	0.69	5.8 %	0.65	104.00	20
84781-00J	INTERCALAIRE NEUTRE A4 6 DIV PP 30/100 Garantie: 1 an retour JPG	6	4.79	Prix Négocié	4.79	28.74	20
01722-00J	LOT DE 10 MAGNETO PRO SOLO A4 BLEU Garantie: 1 an retour JPG	2	79.99	6.88 %	74.49	148.98	20
01730-00J	LOT 5 POUCHES KANG EASYCLIC A4 COINS RGES Garantie: 1 an retour JPG	2	27.99	5.36 %	26.49	52.98	20
69302-ROUGE	LOT 2 COMPAT.COLOP 4916 ROUGE Garantie: 1 an retour JPG	4	14.49	Prix Négocié	14.49	57.96	20
72893-00J	BTE 1KG BRACELET CAOUTCHOUC 80X2MM Garantie: 1 an retour JPG	4	14.79	Prix Négocié	14.79	59.16	20
72906-00J	BTE 1KG BRACELET CAOUTCHOUC 150X3MM Garantie: 1 an retour JPG	1	14.79	Prix Négocié	14.79	14.79	20
21912-00J	RUBAN DBLE FACE SUR DÉVIDOIR 12MMXL6,3M Garantie: 1 an retour JPG	2	5.09	Prix Négocié	5.09	10.18	20
22017-00J	SURLIGNEUR RAJA ROSE Garantie: 1 an retour JPG	24	0.21	Prix Négocié	0.21	5.04	20
86031-00J	LOT 6 NOTES POST IT ENERGETIC 76X76MM Garantie: 1 an retour JPG	10	16.89	Prix Négocié	16.89	168.90	20
79264-00J	BTE 250 POCH ADOUR 229X324 SF 90G Garantie: 1 an retour JPG	1	60.49	4.96 %	57.49	57.49	20
74728-00J	LOT 250 ENV KRAFT 120G SF 229X324X30 Garantie: 1 an retour JPG	1	89.99	8.89 %	81.99	81.99	20
40869-00J	CAISSON MOBILE CASTING 3 T BLANC Eco-part. DEA 0.65/Un Garantie: 3 ans retour JPG	3	268.35	34.79 %	175.00	525.00	20
86077-00J	TITREUSE DYMO LABEL MANAGER 420P Eco-part. DEEE 0.05/Un Garantie: 2 ans retour JPG	1	154.95	Prix Négocié	154.95	154.95	20
28316-00J	PERFORELIEUSE GBC C200E ELECTRIQUE Eco-part. DEEE 1/Un Garantie: 2 ans retour JPG	1	398.00	4.77 %	379.00	379.00	20
40161-00J	MINI-DATEUR ENCRAGE AUTO S120	5	5.81	Prix Négocié	5.81	29.05	20

JPG SAS
63 Grande Rue
95470 Surveilliers

N° téléphone 01 34 47 48 33
N° télécopie 01 78 69 30 00
Adresse e-mail info@contact.jpg.fr
Site web www.jpg.fr

TVA
Capital social
N° SIRET
Code APE

FR72997506407
116 631 Euros
99750640700037
4649Z

Date du document
N° commande
Votre référence
Contrat

26.04.2024
CDE/24/10179281
BC-205083

Adresse de livraison

SYNERLAB SOPHARTEX
58 RUE DE NUISEMENT
28500 VERNOUILLET
France

Adresse de facturation

REDUCIO
5 RUE DU TALUS
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
France

Compte Client Facturation 71292346
Compte Client Livraison 90055902
SIRET 75063569000035
TVA FR90750635690
Contact Client MME VALENTINE
Suivie par Sonyele SANOGO

71835-00J	Garantie: 1 an retour JPG LOT 800 ETIQ OFFICE STAR A4 105X74MM	2	15.89	Prix Négocié	15.89	31.78	20
88715-00J	Garantie: 1 an retour JPG CHEMISE 3 RABATS RAJA 24X32 SS ETI ASS	30	1.85	63.68 %	0.67	20.16	20
	Nous avons remplacé la référence 88715-00J par la référence 03781-00J.						
02089-00J	Garantie: 1 an retour JPG PORTE REVUE LEITZ PLUS NOIR	6	9.29	1.79 %	9.12	54.74	20
	Garantie: 1 an retour JPG						

	Montant Brut HT	Remise HT	Montant Net HT	% TVA	Montant TVA	Montant TTC
Produits			2,252.38	20	450.48	2,702.86
	2,619.18	366.80				
DEA	1.95	0.00	1.95	20	0.39	2.34
DEEE	1.05	0.00	1.05	20	0.21	1.26
Garantie Protection Totale	8.90	8.90	0.00	20	0.00	0.00
Service de montage	29.97	29.97	0.00	20	0.00	0.00
Montant Total EUR	2,661.05	405.67	2,255.38		451.08	2,706.46

Mode de paiement
Conditions de paiement
Date d'échéance

Virement
Paiement à 45 jours fin de mois
30.06.2024

Règlement par Virement:

CCP FR40 2004 1000 0114 7648 2C02 076 BIC PSSTFRPPPAR

Date du document

26.04.2024

N° commande

CDE/24/10179281

Votre référence

BC-205083

Contrat

Adresse de livraison

SYNERLAB SOPHARTEX
58 RUE DE NUISEMENT
28500 VERNOUILLET
France

Adresse de facturation

REDUCIO
5 RUE DU TALUS
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
France

Compte Client Facturation

71292346

Compte Client Livraison

90055902

SIRET

75063569000035

TVA

FR90750635690

Contact Client

MME VALENTINE

Suivie par

Sonyele SANOGO

Toute l'équipe JPG reste à votre service

En cas de règlement par chèque, merci de joindre ce coupon de règlement

JPG SAS
63 Grande Rue
95470 Survilliers

REDUCIO

Votre n° de compte client :

71292346

N° de facture :

FP2411204219

Montant à payer en EUR :**2,706.46**

Pour tout virement, merci d'indiquer votre numéro client

Nos références bancaires :**CCP****FR40 2004 1000 0114 7648 2C02 076****IC : PSSTFRPPPAR**

En cas de retard de paiement, indemnité légale forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros

71292346

FP2411204219

270646